
„Life 9“ – tai patentuotas 17 milijardų draugiškų bakterijų 
atmainų, naudingų, siekiant palaikyti jūsų sveikatingumo 
ir gerovės tikslus, derinys vienoje vegetariškoje kapsulėje.

„Life 9“ laikyti sukurtas specialus buteliukas su 
dangteliu, kuris padės užtikrinti jūsų produkto šviežumą ir 
efektyvumą. Kiekviename buteliuke yra 30 kapsulių, todėl 
šį maisto papildą patogu naudoti kasdien.

Produkto dydis: 30 vnt | Prekės nr. #18361

„Life 9“

1. Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Jeigu 
laukiatės kūdikio, maitinate krūtimi, vartojate vaistus 
ar sergate kokiomis nors ligomis, prieš naudojant 
pasitarkite su gydytoju. 

2. Maisto papildai skirti papildyti subalansuotą mitybą 
ir sveiką gyvenimo būdą ir neatstoja įvairaus mitybos 
raciono. Neviršyti rekomenduojamos normos.

3. Laikymas: laikykite vėsioje tamsioje vietoje. Užsukite 
dangtelį po naudojimo. Atidarius pakuotę, produktą 
laikykite šaldytuve.

Įspėjimai

Išgerkite 1 kapsulę kiekvieną vakarą po valgio.

Instrukcijos

Tipinė vertė vienai porcijai

„Life 9“TM mišinys 135 mg

Ingredientai

Kalcis (kalcio karbonatas), ryžių sėlenos, tikslinio 
pasisavinimo kapsulė (hidroksipropilmetilceliuliozė), 
Lactobacillus acidophilus La-14, mikrokristalinė 
celiuliozė (užpildas), Bifidobacterium lactis, 
Lactobacillus rhamnosus, silicio dioksidas (lipnumą 
reguliuojanti medžiaga), Streptococcus thermophilus 
St-21, Bifidobacterium longum, Bifidobacterium breve, 
Lactobacillus salivarius, Lactobacillus plantarum LP-115, 
Bifidobacterium bifidum/lactis.

Patarimas dėl alergijos: iš pieno šaltinių išskirtose 
atmainose nėra pieno alergenų.

Patiekimo dydis: 1 kapsulė (0.6 g.) porcijų skaičius 
pakuotėje: 30


